INDAGINE DI MERCATO PER LA FORNITURA DI CRYSTALSOL PER L’UOSD TRAUMA CENTER     

QUESITI E RISPOSTE

QUESITO N. 1 

In riferimento all’indagine in oggetto si chiedono chiarimenti in merito alla data di scadenza. 
RISPOSTA N. 1

 Si comunica che per mero errore è stata indicata come data di scadenza il 12 novembre anziché 12 dicembre. ______________________________________________________________________________

QUESITO N. 2 

A che è rivolta l’indagine di mercato.
RISPOSTA N. 2
L’indagine di mercato è rivolta a tutte le ditte che forniscono la soluzione di che trattasi. 
